
AVVISO ESITO DI GARA

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A.–
Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino
PEC: afctorino-gare@legalmail.it

Oggetto dell’appalto: LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA, PRONTO 
INTERVENTO E MESSA IN SICUREZZA C/O SITI 
CIMITERIALI CITTADINI – COMPARTO SUD (CIMITERI 
PARCO, CAVORETTO, MIRAFIORI ED UFFICI SEDE DI 
CORSO PESCHIERA) 

CIG_99006388EF  

Importo a base di gara: Euro 500.051,68 IVA esclusa; 

di cui Oneri sicurezza Euro 47.200,35

CPV: 45215400-1

Procedura: PROCEDURA NEGOZIATA EX ARTT.36 C.2 LETT. C)BIS
E C.6 DEL D.LGS.  50/2016 E S.M.I.  ED ART.  1 C.2
LETT.  B)  E  C.3  DEL  DL  76/2020  CONVERTITO CON
MODIFICAZIONI IN L. 120/2020, SUCCESSIVAMENTE
MODIFICATO  DAL  DL  77/2021  CONVERTITO  CON
MODIFICAZIONI IN L. 108/2021

Offerte ricevute: nr. 2

Proposta di Aggiudicazione:

SIAL SRL, CON SEDE LEGALE IN  PIOSSASCO (TO), 
STRADA REGIONE GALLI N, 3

C.F. E P.I. N° 10050280014

Importo di aggiudicazione: Euro 420.100,78 IVA esclusa; 

di cui Oneri sicurezza Euro 47.200,35

Numero e Data di aggiudicazione: Determina di aggiudicazione N. 150 del 13/09/2023

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso

Subappalto:

Data pubblicazione: 26/06/2023

Responsabile del Procedimento: Arch. Walter SAINO

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino

mailto:afctorino-gare@legalmail.it

